

|                                                        |
|--------------------------------------------------------|
| <b>Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk</b> |
|--------------------------------------------------------|

Obhospodarovateľ lesa: PSBU obce Východná

Časť: **Podbánske**

| Výkon                                     | Spôsob vykonania                                                  | t.j.   | predpokladaná plocha výkonu/ks<br><i>memá jednotka</i> | Ponuka<br>navrhovateľa prác<br>€/t.j. | Celková cenová ponuka<br>€ |
|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------|--------------------------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------|
| umelá obnova lesa**                       | jamková sadba, hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm nové holiny obaľované | 100 ks | 585                                                    | 26,00                                 | 15 210,00                  |
|                                           | jamková sadba, hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm vylepšovanie          | 100 ks | 1 232                                                  | 23,00                                 | 28 336,00                  |
| čistenie plôch po ťažbe                   | ručne, bez pálenia, po vyťaženej ihličnatej hmote                 | 1 ha*  | 15,23                                                  | 900,00                                | 13 707,00                  |
|                                           |                                                                   | 1 ha*  |                                                        |                                       | 0,00                       |
| ochrana proti burine vyžíňaním            | ručne, plôšky 100x100cm                                           | 1 ha   | 99,98                                                  | 180,00                                | 17 996,40                  |
|                                           | celoplošne                                                        | 1 ha   | 100,00                                                 | 200,00                                | 20 000,00                  |
| oplocovanie                               | s výrobou a upevnením kolov, upevnením pletiva                    | 1 m    | 4 000                                                  | 4,20                                  | 16 800,00                  |
|                                           | materiál                                                          |        | 4 000                                                  | 4,20                                  | 16 800,00                  |
| plecí rub a výsek krov                    | plecí rub a výsek krov                                            | 1 ha   | 56,59                                                  | 350,00                                | 19 806,50                  |
|                                           | prestihávka                                                       | 1 ha   | 0,65                                                   | 400,00                                | 260,00                     |
| ochrana proti zveri*                      | mechanicky obaľovaním, zakladanie ochr.materiálu (4,5 st. OP)     | 1 ha   | 122,18                                                 | 200,00                                | 24 436,00                  |
|                                           | náterom repelentmi pri zmiešaných drevinách (1,2,3 st. OP)        | 1 ha   | 97,59                                                  | 80,00                                 | 7 807,20                   |
|                                           | nákup repelentov (Cervakol)                                       | 1 kg   | 1 600,00                                               | 5,25                                  | 8 400,00                   |
|                                           | nákup ochranného materiálu (ovčia vlna)                           | 1 kg   | 300,00                                                 | 0,55                                  | 165,00                     |
| Sumárna ponuka bez DPH.                   |                                                                   |        |                                                        |                                       | 189 724,10                 |
| Vypočítaná DPH z navrhovanej sumy ( 20% ) |                                                                   |        |                                                        |                                       | 37 944,82                  |
| Sumárna ponuka s DPH.                     |                                                                   |        |                                                        |                                       | 227 668,92                 |

Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, upozorní/uvedie v ponuke.

Vysvetlivky:  $m^3$  = ťažbové zvyšky z  $1 m^3$  vyťaženej hmoty

Pozn.: \* o použití ochranných prostriedkov rozhoduje OŠSLH

Uchádzač/zaujemca

RIAVA CORPORATION, s.r.o.

(presný názov podľa výpisu zo živnostenského listu alebo obchodného registra)

Adresa: 023 02 Krásno nad Kysucou 1682

IČO: 45289506

Banka: VÚB, a.s.

2698690857/0200

Dátum vystavenia ponuky:

17.12.2013

|                                                        |
|--------------------------------------------------------|
| <b>Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk</b> |
|--------------------------------------------------------|

Obhospodarovateľ lesa: PSBU obce Východná

Časť: **Ramžová**

| Výkon                                     | Spôsob vykonania                                                  | t.j.   | predpokladaná plocha výkonu/ks<br><i>merná jednotka</i> | Ponuka navrhovateľa prác<br>€/t.j. | Celková cenová ponuka<br>€ |
|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------------------------------|------------------------------------|----------------------------|
| umelá obnova lesa**                       | jamková sadba, hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm nové holiny obaľovane | 100 ks | 598                                                     | 26,00                              | 15 548,00                  |
|                                           | jamková sadba, hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm vylepšovanie          | 100 ks | 1 213                                                   | 23,00                              | 27 899,00                  |
| čistenie plôch po ťažbe                   | ručne, bez pálenia, po vyťažení ihličnatej hmote                  | 1 ha*  | 7,40                                                    | 900,00                             | 6 660,00                   |
|                                           |                                                                   | 1 ha*  |                                                         |                                    | 0,00                       |
| ochrana proti burine vyžíňaním            | ručne, plôšky 100x100cm                                           | 1 ha   | 55,28                                                   | 180,00                             | 9 950,40                   |
|                                           | celoplošne                                                        | 1 ha   | 100,00                                                  | 200,00                             | 20 000,00                  |
| oplocovanie                               | s výrobou a upevnením kolov, upevnením pletiva                    | 1 m    | 3 000                                                   | 4,20                               | 12 600,00                  |
|                                           | materiál                                                          |        | 3 000                                                   | 4,20                               | 12 600,00                  |
| plecí rub a výsek krov                    | plecí rub a výsek krov                                            | 1 ha   | 64,94                                                   | 350,00                             | 22 729,00                  |
|                                           | prestrihávkou                                                     | 1 ha   | 2,55                                                    | 400,00                             | 1 020,00                   |
| ochrana proti zveri ***                   | mechanicky obaľovaním, zakladanie ochr.materiálu (4,5 st. OP)     | 1 ha   | 66,87                                                   | 200,00                             | 13 374,00                  |
|                                           | náterom repelentmi pri zmiešaných drevinách (1,2,3 st. OP)        | 1 ha   | 88,41                                                   | 80,00                              | 7 072,80                   |
|                                           | nákup repelentov (Cervakol)                                       | 1 kg   | 1 400,00                                                | 5,25                               | 7 350,00                   |
|                                           | nákup ochranného materiálu (ovčia vlna)                           | 1 kg   | 260,00                                                  | 0,55                               | 143,00                     |
| Sumárna ponuka bez DPH.                   |                                                                   |        |                                                         |                                    | 156 946,20                 |
| Vypočítaná DPH z navrhovanej sumy ( 20% ) |                                                                   |        |                                                         |                                    | 31 389,24                  |
| Sumárna ponuka s DPH.                     |                                                                   |        |                                                         |                                    | 188 335,44                 |

Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, upozorní/uvedie v ponuke.

Vysvetlivky:  $m^3$  = ťažbové zvyšky z  $1 m^3$  vyťaženej hmoty

Pozn.: \* o použití ochranných prostriedkov rozhoduje OŠSLH

Uchádzač/zaujemca

**RIAVA CORPORATION, s.r.o.**

(presný názov podľa výpisu zo živnostenského listu alebo obchodného registra)

Adresa: **023 02 Krásno nad Kysucou 1682**IČO: **45 289 506**Banka: **VÚB, a.s.****2698690857/0200**

Dátum vystavenia ponuky:

**17.12.2013**